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Cintas cohesivas - Cintas adhesivas - Cloruro de etilo - Guantes - Caretas

Código Color Precio

CON 
ADHESIVO

Código Color Precio

 Cinta adhesiva para 
vendaje funcional

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 Pieza.

Características:
• Insumo: 100% algodón
• Medida: 3.8cmX13.7m
• Minimiza el daño en la piel.

 $-------15CINTAS015CH Blanco

Cinta cohesiva de uso deportivo

Unidad: 1 Pieza.   Master: 1 Pieza.

Características:
• Insumo: Fibra de poliéster porosa
• Medida: 5cmx4.5m
• Antiderrapante
• No pegajosa, no deja residuo
• Es impermeable y transpirable
• Provee una compresión controlada
• Corte sencillo de vendaje sin requerir tijeras

Usos:
Se utiliza principalmente, para inmovilizar las 
articulaciones de las personas cuando practican 
algún deporte y prevenir posibles lesiones.

Usos:
Ideal para vendaje deportivo o 
para prevenir lesiones 

 $---------
$--------- 
$46.40
$--------
$--------

15CINTAS011CH
15CINTAS012CH
15CINTAS010CH
15CINTAS013CH
15CINTAS014CH

Negro
Piel
Azul

Blanca
Rosa

RESISTENTE
AL AGUA

TRANSPIRABLE

Guantes para boxeo

Código Color PesoA B L
Medidas(mm)

Precio

Unidad: 1 Par       Master: 10 Pares

15GUANTE272PK
15GUANTE273PK
15GUANTE274PK
15GUANTE291PK
15GUANTE275PK
15GUANTE276PK
15GUANTE277PK
15GUANTE278PK
15GUANTE292PK
15GUANTE279PK
15GUANTE280PK
15GUANTE281PK
15GUANTE282PK
15GUANTE293PK
15GUANTE283PK

A B

L

Negro
Rojo
Azul

Blanco
Rosa

Negro
Rojo
Azul

Blanco
Rosa

Negro
Rojo
Azul

Blanco
Rosa

110

110

110

175

165

155

285

285

285

16oz
(453.59 g)

Negro

Rojo Azul

RosaBlanco

14oz
(396.89 g)

12oz
(340.19 g 

$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40
$568.40

Características:
• Hechos de piel sintética.
• Insumos: 50% vinilo, 40% piel sintética   y 10% poliéster.

Código Color
Peso
(kg)A L

Medidas(mm)Talla Precio

Unidad: 1 Pieza       Master: 10 Piezas

A

L

15GIMNAS525PK 215 250 0.325Negro Unitalla $812.00

Careta para entrenamiento de boxeo
Características:
• Insumos: 
   50% piel sintética 
   30% vinilo 
   20% poliéster

Características:
• Para cualquier tipo de 
dolor muscular causado 
por golpes
• Detiene el dolor y la 
inflamación
• Bote de spray

15CLORUR001SM
15CLORUR002SM

10 Oz. (185g)
16 Oz. (375 g)

$52.95
$62.35

Código Contenido Precio

Cloruro de etilo

Bote: 1 pieza     Master: 10 piezas


