

Cinta cohesiva de uso deportivo



\$ OFERTA ESPECIAL

- Características:
- Insumo: Fibra de poliéster porosa
 - Medida: 5cmx4.5m
 - Antiderrapante
 - No pegajosa, no deja residuo
 - Es impermeable y transpirable
 - Provee una compresión controlada
 - Corte sencillo de vendaje sin requerir tijeras



RESISTENTE AL AGUA



TRANSPIRABLE

Código	Color	Precio
15CINTAS011CH	Negro	\$-----
15CINTAS012CH	Piel	\$-----
15CINTAS010CH	Azul	\$46.40
15CINTAS013CH	Blanca	\$-----
15CINTAS014CH	Rosa	\$-----

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Cinta adhesiva para vendaje funcional



CON ADHESIVO

\$ OFERTA ESPECIAL

Código	Color	Precio
15CINTAS015CH	Blanco	\$-----

Unidad: 1 Pieza. Master: 1 Pieza.

Cloruro de etilo



- Características:
- Para cualquier tipo de dolor muscular causado por golpes
 - Detiene el dolor y la inflamación
 - Bote de spray

Código	Contenido	Precio
15CLORUR001SM	10 Oz. (185g)	\$52.95
15CLORUR002SM	16 Oz. (375 g)	\$62.35

Bote: 1 pieza Master: 10 piezas

Guantes para boxeo



OFERTA POR VOLUMEN

Código	Color	Medidas(mm)			Peso	Precio
		A	B	L		
15GUANTE272PK	Negro				16oz (453.59 g)	\$568.40
15GUANTE273PK	Rojo					\$568.40
15GUANTE274PK	Azul	110	175	285		\$568.40
15GUANTE291PK	Blanco					\$568.40
15GUANTE275PK	Rosa					\$568.40
15GUANTE276PK	Negro					\$568.40
15GUANTE277PK	Rojo					\$568.40
15GUANTE278PK	Azul	110	165	285	14oz (396.89 g)	\$568.40
15GUANTE292PK	Blanco					\$568.40
15GUANTE279PK	Rosa					\$568.40
15GUANTE280PK	Negro					\$568.40
15GUANTE281PK	Rojo					\$568.40
15GUANTE282PK	Azul	110	155	285	12oz (340.19 g)	\$568.40
15GUANTE293PK	Blanco					\$568.40
15GUANTE283PK	Rosa					\$568.40

Unidad: 1 Par Master: 10 Pares

Careta para entrenamiento de boxeo



- Características:
- Insumos:
 - 50% piel sintética
 - 30% vinilo
 - 20% poliéster



Código	Color	Talla	A	Medidas(mm)	Peso (kg)	Precio
15GIMNAS525PK	Negro	Unitalla	215	250	0.325	\$812.00

Unidad: 1 Pieza Master: 10 Piezas